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Terminplan fiir Dezember 2025 (vorlaufig)

Mo 01.12.
Mi 03.12.
Fr 05.12.
So 07.12.
Mo 08.12.
Di 09.12.
Mi 10.12.
Do 11.12.
Fr 12.12.
So 14.12.
Mo 15.12.
Mi 17.12.
So 21.12.
Mo 22.12.
Mi 24.12.
Hinweise:

17:00
19:30
16:00
20:00
19:30
17:00

17:00
19:00

16:00
20:00
16:00
18:30
19:00
17:00

17:00
16:00
20:00
17:00

17:00
15:00

Celle
Celle
Celle
Celle
Celle
Celle

Celle
Celle

Celle

Celle
Wietzendorf
Eschede
Celle

Celle

Celle
Celle
Celle
Celle

Celle
Celle

Hauskreis

Bibelteilen — Gesprachskreis flr Frauen
Bibelgesprach am Nachmittag
Bibelgesprach am Abend
Méannerstammtisch

GOTTESDIENST zum 2. Advent
mit Kindergottesdienst

Hauskreis
Vorstand

Bibelgesprach am Nachmittag
Bibelgesprach am Abend
Bibelgesprach

aac: ,Aufregende Momente”
EC-Jugend

GOTTESDIENST zum 3. Advent
mit Kindergottesdienst

Hauskreis

Bibelgesprach am Nachmittag
Bibelgesprach am Abend
GOTTESDIENST

mit Kindergottesdienst
Hauskreis

GOTTESDIENST an Heiligabend

mit musikalischem Krippenspiel

Monatsspruch Dezember 2025

Gott spricht: Euch aber,
die ihr meinen Namen fiii
soll aufgehen die Sonn
Gerechtigkeit und Heil ur
ihren Fliigeln. mateachi3,20

Freddy Hornow
Barbara Paschke
Tageslese

Daniel Hoffmann
Jérn Fangmann

Georg Grobe
Mod.: Burkhard Hoffmann

Freddy Hornow
Stephanie Fangmann

Daniel Hoffmann
llse Mischke
Daniel Hoffmann
Jirgen Paschke
Jan-Peter, Freddy
EC-Jugend

Mod.: Kitty Czoske
Freddy Hornow
Daniel Hoffmann
Daniel Hoffmann
Daniel Hoffmann
Mod.:

Freddy Hornow

Daniel Hoffmann

und KiGo-Team

Die Veranstaltungen in der Gemeinde pausieren vom 25.12.2025 bis zum 03.01.2026.

Der erste Gottesdienst im neuen Jahr ist am 04.01.2026, um 17:00 Uhr.

Frohe Weihnachten und einen gesegneten Start ins Neue Jahr 2026!

Weihnachtsferien sind vom 22. Dezember 2025 bis 5. Januar 2026.

Urlaub von Daniel Hoffmann ist vom 25. Dezember 2025 bis 2. Januar 2026.

Freier Tag von Daniel Hoffmann ist samstags // Anderungen/ Korrekturen bitte an dienstplan@Ikg-celle.de

Stand: 27.10.2025

M: Henrik K: R&A
T: Friedi P:Ben

Abschlussabend

M: Peter&Timo K: R&A
T: Ben P: Friedi

M: Peter&Timo K: R&A
T: Timo P:Hagen

Landeskirchliche Gemeinschaft Celle, Alter Bremer Weg 57, 29223 Celle | info@lkg-celle.de
Daniel Hoffmann, Gemeinschaftspastor | daniel.hoffmann@Ikg-celle.de | 05141/34689 (Biiro)
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