



## Terminplan für Dezember 2025 (vorläufig)

Stand: 27.10.2025

WT	Datum	Zeit	Ort	TERMINE	Pred./Leitg./Moderat.	Mitarbeit/Notizen
Mo	01.12.	17:00	Celle	Hauskreis	Freddy Hornow	
		19:30	Celle	Bibelteilen – Gesprächskreis für Frauen	Barbara Paschke	
Mi	03.12.	16:00	Celle	Bibelgespräch am Nachmittag	Tageslese	
		20:00	Celle	Bibelgespräch am Abend	Daniel Hoffmann	
Fr	05.12.	19:30	Celle	Männerstammtisch	Jörn Fangmann	
So	07.12.	17:00	Celle	GOTTESDIENST zum 2. Advent mit Kindergottesdienst	Georg Grobe Mod.: Burkhard Hoffmann	M: Henrik K: R&A T: Friedi P: Ben
Мо	08.12.	17:00	Celle	Hauskreis	Freddy Hornow	
Di	09.12.	19:00	Celle	Vorstand	Stephanie Fangmann	
Mi	10.12.	16:00	Celle	Bibelgespräch am Nachmittag	Daniel Hoffmann	
		20:00	Celle	Bibelgespräch am Abend	Ilse Mischke	
Do	11.12.	16:00	Wietzendorf	Bibelgespräch	Daniel Hoffmann	
		18:30	Eschede	aac: "Aufregende Momente"	Jürgen Paschke	Abschlussabend
Fr	12.12.	19:00	Celle	EC-Jugend	Jan-Peter, Freddy	
So	14.12.	17:00	Celle	GOTTESDIENST zum 3. Advent mit Kindergottesdienst	EC-Jugend Mod.: Kitty Czoske	M: Peter&Timo K: R&A T: Ben P: Friedi
Мо	15.12.	17:00	Celle	Hauskreis	Freddy Hornow	
Mi	17.12.	16:00	Celle	Bibelgespräch am Nachmittag	Daniel Hoffmann	
		20:00	Celle	Bibelgespräch am Abend	Daniel Hoffmann	
So	21.12.	17:00	Celle	GOTTESDIENST mit Kindergottesdienst	Daniel Hoffmann Mod.:	M: Peter&Timo K: R&A T: Timo P: Hagen
Мо	22.12.	17:00	Celle	Hauskreis	Freddy Hornow	
Mi	24.12.	15:00	Celle	GOTTESDIENST an Heiligabend mit musikalischem Krippenspiel	Daniel Hoffmann und KiGo-Team	

Die Veranstaltungen in der Gemeinde pausieren vom 25.12.2025 bis zum 03.01.2026.

Der erste Gottesdienst im neuen Jahr ist am 04.01.2026, um 17:00 Uhr.

Frohe Weihnachten und einen gesegneten Start ins Neue Jahr 2026!

## Hinweise:

- Weihnachtsferien sind vom 22. Dezember 2025 bis 5. Januar 2026.
- Urlaub von Daniel Hoffmann ist vom 25. Dezember 2025 bis 2. Januar 2026.
- Freier Tag von Daniel Hoffmann ist samstags // Änderungen/ Korrekturen bitte an dienstplan@lkg-celle.de